PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 069/2021

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância
com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO
nº 069/2021, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
PARA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE - EQUIPE DE SAÚDE BUCAL E NA ATENÇÃO ESPECIALIZADA
-  CENTRO  DE  ESPECIALIDADES  ODONTOLÓGICAS  -  CEO  I  E  II,  CONFORME  PORTARIA Nº
3.391/2020  NO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS/BAHIA.  EMPRESA: DIVIMED  COMÉRCIO  DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,  LOTE 01 -  VALOR: R$ 5.298,00 (cinco mil, duzentos e oitenta
reais),  LOTE 06 – VALOR:  R$ 3.408,00 (três mil, quatrocentos e oito reais),  LOTE 07 -  VALOR:  R$
2.946,00 (dois mil, novecentos e quarenta e seis reais). EMPRESA: T A WEBER, LOTE 03 - Valor: R$
3.399,77 (três mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e sete centavos). EMPRESA: TOP VIDA
-  DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, LOTE 04 - Valor: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). Data
da  Homologação:  27/12/2021. Maiores  informações:  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-BA,
29/12/2021.  Laína Gabriele R. Passos Lobo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.082 | Ano 13
29 de dezembro de 2021

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 069/2021

Certificação Digital: VCOJSPM3-UGZA1VXF-YCLFUPRN-9C7DQHAE
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas